
نسخه جدید همراه با قابلیتهای کاربردی

تلگرام نسخه 4.1 با ویژگیهای قابل توجهی منتشر
شد

نزدیک به چهار ساعت پیش در زمان نگارش این مقاله نسخه 4.1 برنامه محبوب پیامرسان تلگرام برای هر
دو نسخه اندروید و iOS منتشر شد. نسخه 4.1 در حالی انتشار پیدا کرده است که یکسری قابلیتهای

زیربنایی به این نسخه افزوده شده است. تلگرام در پستی که امروز 30 ژوئن در صفحه اصلی خود منتشر
کرده به یکسری از قابلیتهای کاربردی نسخه جدید اشاره کرده است.

افزایش ظرفیت سوپرگروهها به ده هزار عضو

در نسخه جدید تلگرام ظرفیت سوپرگروهها از 5 هزار نفر به 10 هزار نفر افزایش پیدا کرده است. این
افزایش تعداد بدون شک خبر خوبی برای گروهها به شمار میرود. به این شکل افراد زیادی میتوانند عضو
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یک گروه شوند. از این پس اعضا یک گروه یا مدیران این توانایی را دارند تا به جستوجوی کاربران خاص
بپردازند. نسخه جدید به مدیران اجازه میدهد به جستوجوی اعضا در کانالهای مختلف بپردازند.

تنظیم اختیارات مدیریتی

در نسخه4.1 شما این توانایی را دارید تا مدیرانی را با مجموعه خاصی از مجوزها اضافه کنید. در این
حالت مدیران قابل اعتماد این توانایی را خواهند داشت تا کاربرانی را اضافه کرده، پیامها را

مدیریت کرده، اطلاعات هر گروه را ویرایش کرده یا حتا مدیران جدیدی را اضافه کنند.

محدودیتهای جزیی



مدیرانی که تمایل ندارند اعضا یک گروه را بهطور کامل از یک گروه اخراج کنند، این توانایی را دارند
تا یکسری قابلیتهای در دسترس این افراد را محدود کنند. به این شکل افرادی که رفتار آنها مشکلآفرین

است به راحتی قابل کنترل شدن هستند و نمیتوانند رفتارهای ناهنجاری را از خود نشان دهند. در نسخه
جدید تگلرام پنج ویژگی محدود کننده در اختیار شما قرار گرفته است که این ویژگیها عبارتند از
تنظیم وضعیت به حالت فقط خواندنی، محدود کردن اعضا از ارسال استیکرها و گیفها یا محتوای چند

رسانهای برای یک بازه زمانی مشخص و عدم توانایی ارسال لینکها از جمله ویژگیهای جدیدی هستند که هر
یک به شکل مستقل قابل تنظیم هستند. جالب آنکه روباتها نیز در این میان یک نقش اصلی را بازی میکنند.
همراه با Bot API نگارش 3.0 این توانایی را دارید تا از روباتهای مدیر درخواست کنید بر اساس رفتار
اعضا یکسری محدودیتهای موقتی یا دائمی را برای آنها در نظر بگیرند. برای دریافت اطلاعات بیشتر در



خصوص این روباتها بازرس به مستندات قرار گرفته در آدرس  the docs here مراجعه کنید.

مشاهده فعالیتهای اخیر مدیران

زمانی که چند مدیر در یک گروه به فعالیت اشتغال دارند، به سختی میتوانید اطلاع پیدا کنید که این
مدیران چه کارهایی را در چه زمانهایی انجام دادهاند. توسعهدهندگان تلگرام برای حل این مشکل ویژگی

جدیدی به نام Recent Actions را به صفحه مدیریتی تلگرام اضافه کردهاند. این بخش گزارشی از همه
فعالیتهای انجام گرفته در 48 ساعته گذشته را ذخیرهسازی کرده و این گزارش را تنها به مدیران نشان

https://core.telegram.org/bots/api


میدهد. Recent Actions در سوپرگروهها پیامهایی که در 48 ساعت گذشته حذف شده یا ویرایش شدهاند را
همراه با نسخه اصلی پیامهایی که ویرایش شدهاند در همان بازه زمانی که پیامها تغییر پیدا کردهاند

به مدیران نشان میدهند. در نتیجه افراد در سوپرگروهها دیگر نمیتوانند رفتارهای غیر حرفهای از خود
نشان دهند، به واسطه آنکه مدیر بر همه اعمال آنها نظارت خواهد داشت. ارسال هرزنامههای خودحذف

شونده یکی از این رفتارهای غیرحرفهای است.

(Android Pay) به اشتراکگذاری و اندروید پی

در نسخه نسخه 4.1 تلگرام که برای سیستمعامل iOS منتشر شده ویژگی بهاشتراکگذاری بهبود پیدا کرده
است. هنگامی که تصمیم میگیرد محتوایی از برنامههای کاربردی دیگر را در تلگرام به اشتراک قرار



دهید، یک گزینه اضافه کردن نظرات دلخواه و انتخاب مخاطبان در اختیارتان قرار دارد. لمس سه بعدی
روی آیکن برنامه یکسری ویژگیهای جدید ثبت یک عکس/ویدیو و ارسال آن برای چند مخاطب را در اختیارتان

قرار میدهد. نسخه 4.1 تلگرام ویژه اندروید از مکانیزم پرداخت Android Pay برای روباتهایی همچون
Bot Payments پشتیبانی میکند. همچنین یکسری ویژگیها مرتبط با محتوای چند رسانهای نیز بهبود پیدا

کردهاند. برای دریافت اطلاعات بیشتر به آدرس  https://telegram.org/blog/admin-revolution مراجعه
کنید.
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